
UCHWAŁA NR XLIII/6/2025 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie określenia zakresu działań profrekwencyjnych, podejmowanych w związku z 

wyborami prezydenckimi w 2025 roku 

Na podstawie § 1 ust. 5 pkt 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Poznania, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LXIII/993/VI/2014 Rady Miasta Poznania z dnia 25 lutego 2014 r. w 

sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Poznania (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r. poz. 

5875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zakres działań profrekwencyjnych Młodzieżowej Rady Miasta Poznania, 

podejmowanych w związku z wyborami prezydenckimi w 2025 roku, o których mowa w 

załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miasta 

Poznania.  

Przewodniczący Młodzieżowej 

Rady Miasta Poznania 

Szymon Pepłoński 

  



Załącznik do uchwały Nr 
XLIII/6/2025 Młodzieżowej Rady 
Miasta Poznania z dnia 13 marca 
2025 r. 
 







 


